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Cikkszam: ledvance-4058075564589

Ledvance Endura Style Bow modern stilusu kiiltéri fali lampa indirekt

vilagitassal

Fali ldmpatest kozvetett vildgitassal. Termék jellemzék: Fényes és funkcionalis kiltéri LED ldmpatestek. Aluminium haz. Védelmi tipus: IP44. Termék elényei:
Kénny( és gyors telepités. Energiahatékony LED technoldgia alkalmazésa miatt. Alkalmazasi teriiletek: Eplilet homlokzatok. Bejérati vilagitas. Teraszok,

erkélyek. Felszerelés / Tartozékok: A teljes szerelési és csatlakoztatd tartozékokat mellékeljik.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Ledvance
4058075564589
10 év

25000 h

220...240V
7

35

Meleg fehér
3000

280

355

40

>80

Sotét Szlrke

-20...+40 °C

IP54

Fali

Kiltéri dekoréciés LED lampa

100000



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73849

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 23. 20:28
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